T-SERIES
183
選べる配光・充実のグレア対策
曲線施工も可能な
マルチ屋外照明
岡山芸術創造劇場ハレノワ「あかい花かんむり」
デザイン：須藤玲子
テキスタイル：NUNO

10
1000
10
100
500
250
50
50
(mm)
器具：RW-50-3000K-SP
オプション
RWCX-SPI2-OP リベールCX用スパイク（2本入） ¥12,000/セット
RW-EP リード線延長加工 ¥2,000/m
最大10m（販売可能単位1m）
TR-BOX-SUS トランス収納ボックス ¥60,000
各トランス2台まで収納可（TR-2050Nは6台）
※表示価格は全て税抜価格です。
固定ホルダ（リベールCXのみ）
角度調整ホルダ（リベールCXのみ）
取付用施工パーツ

(lm)
1mあたりのルーメン値 配光
W：ワイド
SP：スプレッド（約75°×25°）
光源色・lm・演色性
2700K : 66lm/灯　Ra=85
2400K : 63lm/灯　Ra=83
3000K : 68lm/灯　Ra=85
5000K : 77lm/灯　Ra=85
4200K : 73lm/灯　Ra=85
※ 掲載以外の光源色をご要望の場合は
　お問い合わせください。
巻線トランス
品番 価格 定格出力 接続可能灯数
TR-2050N ¥14,000 AC24V 50W 1 ～ 27灯
TR-2100N ¥26,000 AC24V 100W 28 ～ 55灯
TR-2160N ¥31,000 AC24V 160W 56 ～ 88灯
TR-2240NB ¥46,000 AC24V 240W 89 ～ 133灯
TR-2320N ¥56,000 AC24V 320W 134 ～ 177灯
電源（屋内仕様）
リベールを屋内で使用する場合に限り、直流電源装置との組み合わせを推奨します。
詳細についてはお問合せください。
必須